
DIÁRIO  OFICIAL 
Município de Faxinal - Poder Executivo 

 

 

 Diário Oficial Eletrônico do Município de Faxinal 

Lei Municipal nº1549/2012, de 07 de março de 2012 

Ylson Álvaro Cantagallo 

Prefeito Municipal 

 

Departamento Municipal de Licitação e Compras 

Setor responsável pela edição, publicação e assinatura  

Site: www.faxinal.pr.gov.br digital 

Avenida Brasil, 694, Centro CEP: 86840-000 Fone: (43) 3461-

8007 Faxinal – PR E-mail: diariooficial@faxinal.pr.gov.br 

 

 
 

PORTARIA N.º 401/2022 

 
 
 

 
O Senhor YLSON ALVARO CANTAGALLO, Prefeito do  Município de Faxinal,  Estado do Paraná,  no uso de  suas 
atribuições  legais:  
 
 
 
RESOLVE: 
 
 
 
          Conceder ao servidor    RICARDO SIQUEIRA DE LUCCAS, funcionário desta 

Municipalidade, ocupante do cargo de Técnico Administrativo, 15 (quinze) dias remanescentes de suas férias 

regulamentares conforme Portaria 092/2022, que serão gozados do dia 01/12/2022 à 15/12/2022. 

 

          Edifício da Prefeitura do Município de Faxinal, Estado do Paraná, em 01 de 
dezembro de 2022. 
 
 
 
 
 
 
 

YLSON ÁLVARO CANTAGALLO 
Prefeito Municipal 

 
                                   
 

 

ANO XXXII FAXINAL, 01 de dezembro, de 2022 EDIÇÃO 999/2022 

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

 

 

mailto:diariooficial@faxinal.pr.gov.br

		2022-12-01T16:36:55-0300
	FAXINAL - PARANA 
Assinado em 01/12/2022 16:36:55
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL




